

Egill Holding Aps
Pulsen 41, 4000 Roskilde

CVR-nr. 42 07 30 40

Årsrapport

1. august 2022 - 31. juli 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2024

Peter Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. august 2022 - 31. juli 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Egill Holding Aps Pulsen 41 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 42 07 30 40
	Stiftet: 1. februar 2021
	Regnskabsår: 1. august - 31. juli
	2. regnskabsår
Direktion	Peter Jørgensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	KAMretail A/S, Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -82 t.kr. mod -143 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Som følge af de seneste års negative resultater har selskabet tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan retablere egenkapitalen gennem positiv indtjening fremadrettet. Selskabet har fået tilsagn fra kapitalejerne om, at der vil blive stillet den nødvendige finansiering til rådighed de kommende 12 måneder.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/8 2022 - 31/7 2023	1/2 2021 - 31/7 2022
Bruttotab	-5.125	-11.420
Indtægt af kapitalinteresse	-73.578	-126.422
Øvrige finansielle omkostninger	-3.628	-5.067
Resultat før skat	-82.331	-142.909
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-82.331	-142.909
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-82.331	-142.909
Disponeret i alt	-82.331	-142.909

Balance 31. juli

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>73.578</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>73.578</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>73.578</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>868</u>	<u>997</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>868</u>	<u>997</u>
	Aktiver i alt	<u>868</u>	<u>74.575</u>

Balance 31. juli

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-225.240</u>	<u>-142.909</u>
Egenkapital i alt	<u>-185.240</u>	<u>-102.909</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	<u>181.108</u>	<u>172.484</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>186.108</u>	<u>177.484</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>186.108</u>	<u>177.484</u>
Passiver i alt	<u>868</u>	<u>74.575</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. februar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-142.909	-142.909
Egenkapital 1. august 2022	40.000	-142.909	-102.909
Årets overførte overskud eller underskud	0	-82.331	-82.331
	40.000	-225.240	-185.240

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af de seneste års negative resultater har selskabet tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan retablere egenkapitalen gennem positiv indtjening fremadrettet. Selskabet har fået tilsagn fra kapitalejerne om, at der vil blive stillet den nødvendige finansiering til rådighed de kommende 12 måneder.

	<u>31/7 2023</u>	<u>31/7 2022</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. august 2022	200.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>200.000</u>
Kostpris 31. juli 2023	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Opskrivninger 1. august 2022	-126.422	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-73.578</u>	<u>-126.422</u>
Opskrivninger 31. juli 2023	<u>-200.000</u>	<u>-126.422</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2023	<u>0</u>	<u>73.578</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
KAMretail A/S	Give	50 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 5 t.kr., som vedrører underskudsfræmførsel.

Eventualforpligtelser

Ingen.